令和７年１０月２２日

各 位

埼玉県ソフトテニス連盟

競技委員会

【大会開催日決定のご案内】

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび下記の通り、本年度の県民総合スポーツ大会・国民スポーツ大会予選会の

開催日が決定いたしましたので、ご案内申し上げます。

■ 大会名：  県民総合スポーツ大会・国民スポーツ大会予選会

            １次予選会シングルス

■ 開催日：  令和８年３月１日（日曜日）

■ 会  場：  熊谷さくら運動公園テニスコート

※詳細な開催要項や申込方法については、別途資料を連盟ホームページにて

公開いたします。

期日 受付 ８：３０ 開会 ９：００ 予備日 [3月29日(日)]

会場

期日

会場

種別 １．

２．

大会使用球

参加資格 １．

２．

（参加区分）

イ）勤務地

ウ）ふるさと

注

注

※

問合せ先 ＴＥＬ

選出方法 １次予選会 各２名

２次予選会

参加費

申込

注）

※

この大会の出場については審判員及び技術等級の資格は不要です。

◎県民総合スポーツ大会・国民スポーツ大会予選会◎

１次予選会 シングルス

3月1日(日)

熊谷さくら運動公園 テニスコート 〒３６０－０８３２ 熊谷市小島１５７－１

２次予選会 シングルス

令和８年度実施のため未定

成年男子（大学生含む）

成年女子（大学生含む）

ケンコーボール・アカエム・ダンロップのいづれか

以上、２次予選会出場の選手からチームを編成し、強化合宿、対外試合等の成績を

下記のいずれかが県内の者（社会人、大学生等）。

ア）居住地を示す現住所

（出身中学校または高等学校の所在地が埼玉県内）

申込ファイルにア）～ウ）の参加区分を必ず記入すること。

参加区分ウ）ふるさとを活用し参加希望する選手は事前に強化委員長の承認が必要です。

選手は指定のゼッケンを着用し、必ず四隅を止めること。未登録者は、「所属名」を「フリー」とする。

強化委員長 及川 哲也 ０８０－３９１２－８０３４

（1次予選会通過者＋１次予選会免除選手）

※1次予選会免除選手は強化委員会が決定する。
※１次予選会通過者が２次予選会までに参加資格を喪失した場合は参加できない

に送付して下さい。（押印欄があるため郵送か持参のこと 期限必着）

「ふるさと登録申請書」は、県連ホームページを参照のこと

総合的に判断し、強化委員会で決定する。

各種別 ４，０００円

所定のフォーマットにて、令和８年２月 ２日(月)～２月１６日(月)までにメールで県連盟事務局まで

申込むこと。

「ふるさと」で参加する選手は、申込と同時に「ふるさと登録申請書」を県連事務局

-18 -